

Årsredovisning

för

Securdia AB

Org.nr. 559270-2087

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Fredrik Baumgarten, Verkställande direktör

2024-10-04

Styrelsen och verkställande direktören för Securdia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Bromma erbjuder i huvudsak kommuner, landsting och bolag rätt produkter och tjänster för att upprätthålla en bra och trygg arbetsmiljö. Företaget säljer mobila personlarm och utbildningar som är individanpassade för varje individuell verksamhet och dess behov. Bolaget tillhandahåller mobila personlarm, konsulter såväl som it-lösningar med ett högt säkerhetstänk.

Bolaget har sitt säte i Bromma.

Cassandra Malm Brännman, CAMA Redovisning AB, som är redovisningskonsult, har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Securdia har växt närmare 100% under räkenskapsåret, mycket tack vare vår fortsatta utveckling av vår SAAS-produkt SecurCloud och fortsatt framgång vad gäller offentliga upphandlingar.

Under året skrev Securdia avtal med några strategiska partners som har varit med och bidragit till en starka omsättningstillväxten för räkenskapsåret 2024.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	47 313 470	26 273 635	11 950 354	1 480 406
Resultat efter finansiella poster	9 080 519	7 541 231	3 203 601	-418 250
Balansomslutning	26 173 677	16 097 580	4 923 254	767 427
Soliditet (%)	47,14	50,71	44,75	-51,24

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% från föregående räkenskapsår. Securdia har skrivit avtal med några strategiska partners som har varit med och bidragit till en starka omsättningstillväxten för räkenskapsåret 2024

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 178 242	5 959 409	8 162 651
Utdelning	0	-3 000 000	0	-3 000 000
Balanseras i ny räkning	0	5 959 409	-5 959 409	0
Årets resultat	0	0	7 176 128	7 176 128
Belopp vid årets utgång	25 000	5 137 651	7 176 128	12 338 780

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 137 651
Årets resultat	7 176 128
Summa	12 313 780

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	7 313 780
Summa	12 313 780

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 000 000 kr, vilket motsvarar 10 000,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		47 313 470	26 273 635
Övriga rörelseintäkter		4 664	960
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 318 134	26 274 595
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-18 690 084	-5 660 010
Övriga externa kostnader		-6 433 452	-5 803 834
Personalkostnader	2	-9 690 943	-5 846 824
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 406 271	-1 407 421
Övriga rörelsekostnader		-4 452	0
Summa rörelsekostnader		-38 225 202	-18 718 090
Rörelseresultat		9 092 932	7 556 506
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 834	2 377
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 247	-17 651
Summa finansiella poster		-12 413	-15 274
Resultat efter finansiella poster		9 080 519	7 541 231
Resultat före skatt		9 080 519	7 541 231
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 904 391	-1 581 822
Årets resultat		7 176 128	5 959 409

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 138 262	10 702 922
Summa materiella anläggningstillgångar		17 138 262	10 702 922
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	592 277	232 277
Summa finansiella anläggningstillgångar		592 277	232 277
Summa anläggningstillgångar		17 730 539	10 935 199
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 422 660	2 616 886
Övriga fordringar		16 486	402 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		972 122	406 939
Summa kortfristiga fordringar		5 411 268	3 425 857
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 031 870	1 736 524
Summa kassa och bank		3 031 870	1 736 524
Summa omsättningstillgångar		8 443 138	5 162 381
SUMMA TILLGÅNGAR		26 173 677	16 097 580

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 137 651	2 178 242
Årets resultat		7 176 128	5 959 409
Summa fritt eget kapital		12 313 780	8 137 651
Summa eget kapital		12 338 780	8 162 651
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	372 231
Leverantörsskulder		3 252 415	1 765 736
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	0
Skatteskulder		1 321 798	1 100 279
Övriga skulder		1 702 811	955 253
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 557 873	3 741 430
Summa kortfristiga skulder		13 834 897	7 934 929
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		26 173 677	16 097 580

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5 år

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	9	11

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 110 343	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	17 174 029	12 110 343
Försäljningar/utrangeringar	-7 384 304	
Utgående anskaffningsvärden	21 900 068	12 110 343
Ingående avskrivningar	-1 407 421	0
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	131 999	
Årets avskrivningar	-3 486 384	-1 407 421
Utgående avskrivningar	-4 761 806	-1 407 421

	2024-08-31	2023-08-31
Redovisat värde	17 138 262	10 702 922

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	232 277	52 277
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	360 000	180 000
Utgående anskaffningsvärden	592 277	232 277
Redovisat värde	592 277	232 277

Not 5 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	4 000 000	2 000 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Carl-Fredrik Baumgarten

2024-10-04

Verkställande direktör

Hannes Berling

2024-10-04

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Viktor Fristedt

2024-10-04

Vice verkställande direktör

Magnus Robrandt

2024-10-04
